CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 600/2022

Poda de árvores na Rua Coronel Vicente,
próximo ao número 3020, no Jardim La Salle.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a poda de

árvores na Rua Coronel Vicente, próximo ao número 3020, no Jardim La Salle.

No referido trecho a iluminação pública está encoberta em meio aos

galhos de árvores, tornando a mesma totalmente ineficiente e aumentando a
insegurança dos moradores.

Diante da situação, solicita-se urgência a esta demanda por parte do

Poder Executivo, visto que a presente indicação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2022.

GERALDO WEISHEIMER

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 85724FD1992BA717A6497E695B08C58F CODIGO DO DOCUMENTO: 041502
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 600/2022
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer